UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa
Gabinete da direção

ATO AD REFERENDUM

O DIRETOR DO CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE BOM JESUS DA LAPA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pela portaria nº 089/2019, de 02 de maio de

2019, publicada no Diário Oficial da União, e no uso de suas atribuições legais,

 Declara ad referendum ao Conselho Diretor do Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da

Lapa  a  RETIFICAÇÃO do cronograma do PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE

MONITORIA DE ENSINO – CMBJL - EDITAL INTERNO  02/2022.

2.1 O processo Seletivo objeto deste edital deverá seguir o seguinte cronograma:

Atividades  Data

Publicação do Edital Interno do CMBJL 18/01/2022

Submissão dos projetos 18 a
10/02/2022

Divulgação do resultado preliminar dos projetos contemplados Até 11/02/2022

Recursos (docentes candidatos) Até 15/02/2022

Resultado nal dos projetos contemplados com bolsa e voluntários 16/02/2022

Inscrição dos estudantes candidatos 16 até
20/02/2022

Homologação das inscrições dos estudantes candidatos Até 21/02/2022

Processo seletivo realizado pelo professor responsável
pelo componente curricular

23/02/2022 a
24/02/2022

Divulgação dos resultados preliminares Até 25/03/2022

Recursos (estudantes candidatos) Até 03/03/2022

Divulgação dos resultados dos recursos e resultado nal no CMBJL Até 04/03/2022

Divulgação nal para toda UFOB Até 04/03/2022

Avenida Manoel Novaes, 1064 | Centro | Bom Jesus da Lapa | Bahia

CEP: 47.600-000 | Telefone: (77) 3481- 9700

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa
Gabinete da direção

Cadastramento dos monitores bolsistas no SIAFI. 07 a
16/03/2022

Início das atividades de monitoria. 07/03/2022

Bom Jesus da Lapa, 03 de fevereiro de 2021.

TONY SILVA ALMEIDA
Presidente do Conselho Diretor

Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa

Avenida Manoel Novaes, 1064 | Centro | Bom Jesus da Lapa | Bahia

CEP: 47.600-000 | Telefone: (77) 3481- 9700

		2022-02-03T16:37:39-0300